
UCHWAŁA Nr 132/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w  sprawie ustalenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi,  terminach  i  miejscu  składania  deklaracji  oraz  warunków  i  trybu  składania
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 roku poz. 446) w związku z art. 6n ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku
o utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  250),  Rada Miejska
w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Uchwala  wzór  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,
dla  nieruchomości,  na  której  zamieszkują  mieszkańcy,  stanowiący  załącznik  nr  1
oraz  dla  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy  stanowiący  załącznik  nr  2
do niniejszej uchwały.

2. Deklaracje,  o  których  mowa  w  §  1  właściciele  nieruchomości  zobowiązani  są   złożyć
do Burmistrza Szydłowca, Rynek Wielki 1, 26 – 500 Szydłowiec osobiście , pocztą lub w formie
elektronicznej.

3. Deklaracje  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  przesyłane
są  z  wykorzystaniem elektronicznej  Platformy Usług  Administracji  Publicznej,  zwanej  dalej
"ePUAP",  za  pomocą  protokołu  komunikacyjnego  sieci  WWW (HTTP)  szyfrowanego  przy
użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL).

4. Układ  informacji  i  powiązań  między  danymi  w  deklaracjach  w  formacie  XML
dla  nieruchomości  zamieszkałych  określa  załącznik  nr  3  oraz  dla  nieruchomości
niezamieszkałych załącznik nr  4  do niniejszej uchwały.

5. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są opatrywane:
1) bezpiecznym  podpisem  elektronicznym  weryfikowanym  za  pomocą  ważnego

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r.
o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262 ze zm.), albo

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U.
z 2014 roku, poz. 1114 ze zm.).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwała Nr 152/XXIII/12 Rady Miejskiej
w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości
opłaty   za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji
oraz  dokumentach  potwierdzających  dane  zawarte  w  deklaracji  zmieniona  Uchwałą
Nr 209/XXIV/13 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 26 listopada 2013 roku oraz Uchwała
Nr 210/XXXIV/13  Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 26 listopada 2013 roku  w sprawie
warunków  i  trybu  składania  za  pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których
zamieszkują oraz nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  opublikowania  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


